ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đề nghị điều chỉnh hưởng trợ

cấp xã hội hàng tháng đối tượng

Bảo trợ xã hội

P. Nguyễn Nghiêm, ngày 22 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Phòng LĐTB&XH thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội.

Căn cứ nghị định 140/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Thủ tướng chính

phủ về việc sửa đổi, bổ sung các Nghị định liên quan đến diều kiện đầu tư kinh

doanh và thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội.

  UBND phường Nguyễn Nghiêm đã xét duyệt và thực hiện niêm yết công

khai kết quả xét duyệt tại trụ sở UBND phường Nguyễn Nghiêm trong thời gian

02 ngày và không có khiếu nại, tố cáo nào.  Vậy đề nghị phòng LĐTB&XH thị

xã Đức Phổ điều chỉnh trợ cấp xã hội hàng tháng đối với 05 đối tượng Bảo trợ xã

hội.

                                        (Cụ thể có danh sách đính kèm)

 Kính đề nghị Phòng Lao động Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ xem

xét, giải quyết./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bảo Toàn

		2022-03-01T07:47:18+0700

		2022-03-01T08:54:16+0700

		2022-03-01T08:54:16+0700